
桂林市2024年中考兴安县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 8 8
一(A)7A(B) 4 12

一(A)6A1B(A) 18 30
一(A)6A1B(B) 7 37
一(A)6A1C(A) 1 38
一(A)6A1C(B) 1 39
一(A)5A2B(A) 11 50
一(A)5A2B(B) 11 61

一(A)5A1B1C(A) 6 67
一(A)5A1B1C(B) 2 69
一(A)5A2C(A) 1 70
一(A)4A3B(A) 14 84
一(A)4A3B(B) 7 91
一(A)4A3B(C) 2 93

一(A)4A2B1C(A) 10 103
一(A)4A2B1C(B) 8 111
一(A)4A2B1D(A) 1 112
一(A)4A1B2C(A) 6 118
一(A)4A1B2C(B) 1 119

一(A)4A1B1C1D(A) 2 121
一(A)4A1B2D(B) 1 122
一(A)3A4B(A) 10 132
一(A)3A4B(B) 2 134

一(A)3A3B1C(A) 18 152
一(A)3A3B1C(B) 9 161
一(A)3A3B1C(C) 1 162
一(A)3A3B1D(A) 1 163
一(A)3A2B2C(A) 8 171
一(A)3A2B2C(B) 5 176
一(A)3A2B2C(C) 1 177

一(A)3A2B1C1D(B) 1 178
一(A)3A1B3C(B) 1 179

一(A)3A1B2C1D(A) 2 181
一(A)2A5B(A) 4 185
一(A)2A5B(B) 2 187

一(A)2A4B1C(A) 7 194
一(A)2A4B1C(B) 6 200
一(A)2A3B2C(A) 6 206
一(A)2A3B2C(B) 7 213
一(A)2A3B2C(C) 1 214

一(A)2A3B1C1D(A) 2 216
一(A)2A2B3C(A) 6 222
一(A)2A2B3C(B) 1 223

一(A)2A2B2C1D(A) 1 224



一(A)2A2B2C1D(B) 1 225
一(A)2A1B4C(A) 2 227
一(A)2A1B4C(B) 3 230

一(A)2A1B3C1D(B) 1 231
一(A)1A6B(A) 3 234

一(A)1A5B1C(A) 3 237
一(A)1A4B2C(A) 6 243
一(A)1A4B2C(B) 2 245
一(A)1A3B3C(A) 5 250
一(A)1A3B3C(B) 1 251

一(A)1A3B2C1D(A) 1 252
一(A)1A3B2C1D(B) 1 253
一(A)1A2B4C(A) 5 258

一(A)1A2B3C1D(A) 2 260
一(A)7B(A) 1 261

一(A)5B2C(A) 2 263
一(A)5B2C(B) 1 264

一(A)5B1C1D(A) 1 265
一(A)4B3C(A) 1 266
一(A)4B3C(B) 1 267

一(A)4B2C1D(A) 2 269
一(A)3B4C(A) 3 272
一(A)2B5C(A) 1 273
二(A)5A2B(C) 1 274
二(A)4A3B(C) 1 275

二(A)4A1B2C(C) 1 276
二(A)4A1B1C1D(B) 1 277
二(A)4A1B1C1D(C) 1 278
二(A)4A1B2D(A) 1 279
二(A)4A2C1D(A) 1 280
二(A)4A1C2D(B) 1 281
二(A)3A4B(C) 1 282

二(A)3A2B2C(A) 2 284
二(A)3A2B2C(B) 1 285
二(A)3A2B2C(D) 1 286
二(A)3A1B3C(B) 2 288

二(A)3A1B2C1D(A) 1 289
二(A)3A4C(B) 1 290

二(A)3A2C1D1E(A) 1 291
二(A)2A5B(C) 1 292

二(A)2A4B1C(B) 2 294
二(A)2A4B1C(C) 1 295
二(A)2A4B1E(A) 1 296
二(A)2A3B2C(A) 2 298
二(A)2A3B2C(B) 7 305
二(A)2A3B2C(C) 2 307

二(A)2A3B1C1D(B) 6 313
二(A)2A3B1C1E(A) 1 314
二(A)2A2B3C(A) 4 318
二(A)2A2B3C(B) 5 323

二(A)2A2B2C1D(A) 4 327
二(A)2A2B2C1D(B) 3 330



二(A)2A2B2C1D(C) 1 331
二(A)2A2B2C1E(A) 1 332
二(A)2A2B1C2D(A) 1 333

二(A)2A2B1C1D1E(B) 1 334
二(A)2A1B4C(A) 1 335
二(A)2A1B4C(B) 2 337

二(A)2A1B3C1D(A) 1 338
二(A)2A1B3C1D(B) 2 340
二(A)2A1B3C1D(C) 1 341
二(A)2A1B3C1E(A) 1 342
二(A)2A1B2C2D(A) 4 346
二(A)2A1B1C3D(B) 1 347

二(A)2A5C(A) 1 348
二(A)2A5C(B) 3 351

二(A)2A4C1D(A) 2 353
二(A)2A3C2D(A) 1 354
二(A)2A3C2D(B) 1 355

二(A)2A2C2D1E(A) 1 356
二(A)1A5B1C(C) 1 357
二(A)1A5B1E(B) 1 358
二(A)1A4B2C(A) 1 359
二(A)1A4B2C(B) 2 361
二(A)1A4B2C(C) 1 362

二(A)1A4B1C1D(B) 2 364
二(A)1A4B1C1D(D) 1 365
二(A)1A4B1C1E(A) 1 366
二(A)1A4B2D(A) 1 367
二(A)1A3B3C(A) 7 374
二(A)1A3B3C(B) 2 376
二(A)1A3B3C(C) 2 378
二(A)1A3B3C(D) 1 379

二(A)1A3B2C1D(A) 5 384
二(A)1A3B2C1D(B) 1 385
二(A)1A3B1C2D(A) 2 387
二(A)1A3B1C2D(B) 1 388
二(A)1A3B2D1E(B) 1 389
二(A)1A2B4C(A) 5 394
二(A)1A2B4C(B) 5 399
二(A)1A2B4C(C) 2 401

二(A)1A2B3C1D(A) 12 413
二(A)1A2B3C1D(B) 3 416
二(A)1A2B3C1D(C) 1 417
二(A)1A2B3C1E(A) 1 418
二(A)1A2B2C2D(A) 5 423
二(A)1A2B2C2D(B) 3 426
二(A)1A2B2C2D(C) 1 427
二(A)1A2B1C3D(A) 1 428
二(A)1A2B1C3D(B) 1 429
二(A)1A1B5C(A) 1 430
二(A)1A1B5C(B) 2 432
二(A)1A1B5C(C) 1 433

二(A)1A1B4C1D(A) 5 438



二(A)1A1B4C1D(B) 6 444
二(A)1A1B3C2D(A) 5 449
二(A)1A1B3C2D(B) 1 450
二(A)1A1B3C2D(C) 1 451

二(A)1A6C(A) 3 454
二(A)1A6C(B) 1 455

二(A)1A5C1D(B) 3 458
二(A)1A5C1E(B) 1 459
二(A)1A4C2D(A) 1 460
二(A)1A4C2D(B) 1 461
二(A)1A2C4D(A) 1 462
二(A)6B1C(A) 1 463
二(A)6B1C(B) 1 464
二(A)6B1D(A) 1 465
二(A)5B2C(A) 2 467

二(A)5B1C1D(A) 2 469
二(A)4B3C(A) 6 475
二(A)4B3C(B) 8 483
二(A)4B3C(C) 4 487

二(A)4B2C1D(A) 5 492
二(A)4B2C1D(B) 5 497
二(A)4B1C2D(A) 4 501

二(A)4B1C1D1E(A) 1 502
二(A)3B4C(A) 7 509
二(A)3B4C(B) 8 517

二(A)3B3C1D(A) 15 532
二(A)3B3C1D(B) 8 540
二(A)3B3C1D(C) 1 541
二(A)3B2C2D(A) 4 545
二(A)3B2C2D(B) 6 551
二(A)3B2C2D(C) 1 552

二(A)3B2C1D1E(A) 2 554
二(A)3B1C3D(A) 1 555
二(A)2B5C(A) 5 560
二(A)2B5C(B) 4 564
二(A)2B5C(C) 1 565

二(A)2B4C1D(A) 10 575
二(A)2B4C1D(B) 6 581
二(A)2B4C1D(C) 1 582
二(A)2B3C2D(A) 10 592

二(A)2B3C1D1E(A) 1 593
二(A)2B2C3D(A) 4 597
二(A)2B2C3D(C) 1 598
二(A)2B1C4D(A) 1 599
二(A)1B6C(A) 5 604
二(A)1B6C(B) 4 608

二(A)1B5C1D(A) 8 616
二(A)1B5C1D(B) 5 621
二(A)1B5C1E(A) 1 622
二(A)1B4C2D(A) 8 630
二(A)1B4C2D(B) 4 634
二(A)1B3C3D(A) 3 637



二(A)1B3C3D(B) 1 638
二(A)1B3C2D1E(B) 1 639

二(A)7C(B) 1 640
二(A)6C1D(A) 2 642
二(A)6C1D(B) 3 645
二(A)6C1E(A) 1 646
二(A)5C2D(A) 3 649
二(A)3C4D(B) 1 650

三(A)2A1B1C3D(B) 1 651
三(A)2A1B1C3D(D) 1 652

三(A)2A1B1C1D2E(A) 1 653
三(A)2A1B1C1D1E1F(A) 1 654

三(A)2A1B4D(A) 1 655
三(A)2A1B3D1E(B) 1 656
三(A)2A1B1D3E(A) 1 657
三(A)2A2C2D1E(B) 1 658
三(A)2A2C2D1E(C) 1 659
三(A)2A2C1D2E(B) 1 660
三(A)2A1C4D(A) 1 661

三(A)1A2B3C1F(C) 1 662
三(A)1A2B2C2D(B) 1 663
三(A)1A2B2C2D(C) 1 664

三(A)1A2B2C1D1E(A) 1 665
三(A)1A2B1C2D1E(A) 1 666
三(A)1A2B1C1D2E(B) 1 667
三(A)1A2B3D1E(B) 1 668
三(A)1A2B3D1F(A) 1 669
三(A)1A1B4C1E(C) 1 670
三(A)1A1B3C2D(A) 1 671
三(A)1A1B3C2D(B) 3 674

三(A)1A1B3C1D1E(A) 2 676
三(A)1A1B3C1D1E(B) 1 677
三(A)1A1B2C3D(A) 1 678
三(A)1A1B2C3D(B) 1 679
三(A)1A1B2C3D(C) 2 681
三(A)1A1B1C4D(C) 1 682

三(A)1A1B1C3D1E(B) 1 683
三(A)1A5C1D(B) 2 685
三(A)1A4C2D(B) 2 687

三(A)1A4C1D1E(B) 1 688
三(A)1A3C3D(A) 1 689

三(A)1A3C2D1F(A) 1 690
三(A)1A2C4D(B) 1 691

三(A)1A2C3D1E(B) 2 693
三(A)1A2C3D1F(A) 1 694
三(A)1A2C2D2E(A) 1 695

三(A)1A2C2D1E1F(C) 1 696
三(A)1A1C5D(A) 1 697
三(A)1A1C5D(B) 1 698

三(A)1A1C4D1E(A) 1 699
三(A)1A1C3D2E(A) 1 700

三(A)1A1C3D1E1F(A) 1 701



三(A)1A5D1E(A) 1 702
三(A)4B1C2D(B) 1 703
三(A)3B3C1D(D) 1 704
三(A)3B3C1E(A) 1 705
三(A)3B2C2D(B) 1 706
三(A)3B2C2D(C) 1 707

三(A)3B2C1D1F(A) 1 708
三(A)3B1C3D(A) 7 715
三(A)3B1C3D(B) 1 716
三(A)3B1C3D(C) 3 719

三(A)3B1C2D1E(A) 1 720
三(A)3B4D(A) 1 721
三(A)2B5C(C) 1 722

三(A)2B4C1D(A) 1 723
三(A)2B4C1D(C) 2 725
三(A)2B4C1E(A) 2 727
三(A)2B4C1F(B) 1 728
三(A)2B3C2D(A) 4 732
三(A)2B3C2D(B) 5 737
三(A)2B3C2D(C) 5 742

三(A)2B3C1D1E(A) 2 744
三(A)2B3C1D1E(B) 4 748
三(A)2B2C3D(A) 10 758
三(A)2B2C3D(B) 11 769
三(A)2B2C3D(C) 1 770

三(A)2B2C2D1E(A) 6 776
三(A)2B2C2D1E(B) 1 777
三(A)2B2C2D1F(A) 1 778
三(A)2B2C2D1F(B) 1 779
三(A)2B2C1D2E(A) 1 780
三(A)2B1C4D(A) 5 785
三(A)2B1C4D(B) 3 788
三(A)2B1C4D(C) 2 790

三(A)2B1C3D1E(A) 3 793
三(A)2B1C3D1E(B) 1 794
三(A)2B1C2D2E(A) 1 795
三(A)2B1C2D2E(B) 1 796
三(A)2B1C2D2E(C) 1 797
三(A)2B4D1E(A) 1 798
三(A)2B4D1F(A) 1 799
三(A)1B6C(D) 1 800

三(A)1B5C1D(A) 2 802
三(A)1B5C1D(B) 5 807
三(A)1B5C1D(C) 1 808
三(A)1B5C1D(D) 1 809
三(A)1B5C1E(A) 1 810
三(A)1B5C1E(B) 2 812
三(A)1B5C1F(A) 1 813
三(A)1B4C2D(A) 10 823
三(A)1B4C2D(B) 9 832
三(A)1B4C2D(C) 4 836

三(A)1B4C1D1E(A) 2 838



三(A)1B4C1D1E(B) 3 841
三(A)1B4C2E(B) 1 842
三(A)1B3C3D(A) 17 859
三(A)1B3C3D(B) 17 876
三(A)1B3C3D(C) 3 879

三(A)1B3C2D1E(A) 2 881
三(A)1B3C2D1E(B) 5 886
三(A)1B3C2D1E(C) 2 888
三(A)1B3C1D2E(B) 2 890
三(A)1B2C4D(A) 15 905
三(A)1B2C4D(B) 9 914
三(A)1B2C4D(C) 2 916

三(A)1B2C3D1E(A) 8 924
三(A)1B2C3D1E(B) 5 929
三(A)1B2C3D1E(C) 2 931
三(A)1B2C3D1F(A) 2 933
三(A)1B2C2D2E(A) 3 936
三(A)1B1C5D(A) 3 939
三(A)1B1C5D(C) 1 940

三(A)1B1C4D1E(A) 5 945
三(A)1B1C4D1E(B) 8 953
三(A)1B1C4D1E(C) 1 954
三(A)1B1C3D2E(A) 1 955
三(A)1B1C3D2E(B) 1 956
三(A)1B1C2D3E(A) 1 957

三(A)1B6D(A) 2 959
三(A)1B6D(B) 4 963

三(A)1B4D2E(A) 1 964
三(A)6C1D(A) 1 965
三(A)6C1D(B) 3 968
三(A)6C1E(C) 1 969
三(A)5C2D(A) 8 977
三(A)5C2D(B) 4 981
三(A)5C2D(C) 1 982

三(A)5C1D1E(A) 3 985
三(A)5C1D1E(B) 2 987
三(A)5C2E(B) 1 988
三(A)4C3D(A) 9 997
三(A)4C3D(B) 4 1001
三(A)4C3D(C) 3 1004

三(A)4C2D1E(A) 2 1006
三(A)4C2D1E(B) 6 1012
三(A)3C4D(A) 17 1029
三(A)3C4D(B) 12 1041
三(A)3C4D(C) 2 1043

三(A)3C3D1E(A) 14 1057
三(A)3C3D1E(B) 7 1064
三(A)3C3D1E(C) 1 1065
三(A)3C3D1E(D) 1 1066
三(A)3C2D2E(A) 7 1073

三(A)3C2D1E1F(B) 1 1074
三(A)2C5D(A) 9 1083



三(A)2C5D(B) 8 1091
三(A)2C5D(C) 1 1092

三(A)2C4D1E(A) 7 1099
三(A)2C4D1E(B) 2 1101
三(A)2C3D2E(A) 2 1103
三(A)2C3D2E(B) 1 1104
三(A)1C6D(A) 9 1113
三(A)1C6D(B) 3 1116

三(A)1C5D1E(A) 8 1124
三(A)1C5D1F(A) 1 1125
三(A)1C4D2E(A) 2 1127
三(A)1C3D3E(A) 1 1128

三(A)7D(A) 1 1129
三(A)7D(B) 2 1131
三(A)7D(C) 1 1132

三(A)6D1E(A) 1 1133
三(B)2A1B1C1D2E(A) 1 1134

三(B)3C3D1E(A) 1 1135
四(A)1A1B3D2E(B) 1 1136

四(A)1A3C1D1E1F(B) 1 1137
四(A)1A3C2E1F(A) 1 1138
四(A)1A2C2D2E(D) 1 1139

四(A)1A2C2D1E1F(B) 1 1140
四(A)1A1C2D3E(A) 1 1141
四(A)1A4D2E(B) 1 1142
四(A)1A4D2E(C) 1 1143

四(A)2B1C3D1E(B) 1 1144
四(A)2B1C1D2E1F(C) 1 1145

四(A)2B1C1D1E1F1G(A) 1 1146
四(A)2B1C2E2F(A) 1 1147
四(A)1B3C1D2E(C) 1 1148

四(A)1B3C1D1E1F(B) 1 1149
四(A)1B2C4D(D) 1 1150

四(A)1B2C3D1E(B) 1 1151
四(A)1B2C3D1E(C) 1 1152
四(A)1B2C3D1E(D) 1 1153
四(A)1B2C2D2E(A) 1 1154

四(A)1B2C2D1E1F(A) 1 1155
四(A)1B2C2D1E1F(B) 1 1156
四(A)1B2C2D2F(B) 1 1157
四(A)1B2C1D3E(C) 1 1158

四(A)1B2C1D2E1F(C) 1 1159
四(A)1B2C1D2E1G(B) 1 1160
四(A)1B2C1D2F1G(A) 1 1161

四(A)1B2C4E(B) 1 1162
四(A)1B2C2E2F(B) 1 1163
四(A)1B1C5D(C) 1 1164

四(A)1B1C4D1E(A) 2 1166
四(A)1B1C4D1E(B) 5 1171
四(A)1B1C4D1F(B) 1 1172
四(A)1B1C4D1F(C) 1 1173
四(A)1B1C3D2E(A) 2 1175



四(A)1B1C3D2E(B) 3 1178
四(A)1B1C3D2E(C) 4 1182

四(A)1B1C3D1E1F(A) 1 1183
四(A)1B1C3D1E1F(B) 1 1184
四(A)1B1C3D2F(C) 1 1185
四(A)1B1C2D3E(A) 1 1186

四(A)1B1C2D1E2F(B) 1 1187
四(A)1B1C1D4E(B) 1 1188
四(A)1B1C1D4E(C) 1 1189

四(A)1B1C1D3E1G(B) 1 1190
四(A)1B1C1D2E2F(A) 1 1191

四(A)1B6D(B) 1 1192
四(A)1B6D(C) 1 1193

四(A)1B5D1E(A) 1 1194
四(A)1B5D1E(C) 1 1195
四(A)1B5D1F(C) 1 1196
四(A)1B4D2E(A) 1 1197
四(A)1B4D2E(C) 2 1199
四(A)1B3D3E(B) 3 1202
四(A)1B3D3E(C) 1 1203
四(A)1B3D3E(D) 1 1204

四(A)1B3D2E1F(A) 1 1205
四(A)1B3D2E1G(A) 1 1206

四(A)1B3D1E1F1G(A) 1 1207
四(A)1B2D4E(A) 2 1209
四(A)1B2D4E(B) 2 1211

四(A)1B2D3E1F(A) 1 1212
四(A)1B2D3E1F(B) 2 1214
四(A)1B2D3E1G(B) 1 1215
四(A)4C2D1E(C) 1 1216
四(A)4C2D1F(B) 1 1217

四(A)4C1D1E1F(B) 1 1218
四(A)4C1E2F(A) 1 1219
四(A)3C4D(C) 1 1220

四(A)3C3D1E(A) 1 1221
四(A)3C3D1E(B) 1 1222
四(A)3C3D1E(C) 2 1224
四(A)3C3D1E(D) 1 1225
四(A)3C3D1F(B) 2 1227
四(A)3C2D2E(A) 2 1229
四(A)3C2D2E(B) 4 1233
四(A)3C2D2E(C) 2 1235
四(A)3C2D2F(A) 1 1236
四(A)3C1D3E(A) 2 1238
四(A)3C1D3E(B) 1 1239
四(A)3C1D3E(C) 2 1241

四(A)3C1D2E1F(C) 1 1242
四(A)3C1D1E2G(A) 1 1243

四(A)2C5D(B) 1 1244
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六(B)2E4F1G(C) 1 2724
六(B)2E3F2G(A) 1 2725
六(B)2E3F2G(B) 3 2728
六(B)2E3F2G(C) 3 2731
六(B)2E3F2G(D) 1 2732
六(B)2E2F3G(A) 2 2734
六(B)1E6F(A) 3 2737
六(B)1E6F(B) 3 2740
六(B)1E6F(C) 1 2741

六(B)1E5F1G(B) 1 2742
六(B)1E5F1G(C) 5 2747
六(B)1E5F1H(B) 1 2748
六(B)1E5F1H(C) 1 2749
六(B)1E4F2G(A) 4 2753
六(B)1E4F2G(C) 4 2757
六(B)1E4F2G(D) 1 2758
六(B)1E3F3G(A) 2 2760
六(B)1E3F3G(B) 2 2762
六(B)1E3F3G(C) 3 2765
六(B)1E2F4G(B) 1 2766
六(B)1E2F4G(C) 1 2767

六(B)7F(A) 1 2768
六(B)7F(B) 1 2769

六(B)6F1G(A) 1 2770
六(B)6F1G(C) 1 2771
六(B)5F2G(A) 2 2773
六(B)5F2G(B) 1 2774
六(B)5F2G(C) 3 2777
六(B)4F3G(B) 3 2780
六(B)3F4G(A) 2 2782
六(B)3F4G(B) 2 2784

六(C)1E4F2G(B) 1 2785




